1
1

                                       НЕКОММЕРЧЕСКОЕ     ПАРТНЕРСТВО

                                      САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ

           «МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ  СЕЛЬСКИХ  СТРОИТЕЛЕЙ»

                                           СОВЕТ   ПАРТНЕРСТВА
___________________________________________________________________________
                                                          П Р О Т О К О Л
           18 октября      2010г.                      выписка                                                                         №26
  Основание созыва: решение Президента Партнерства Мытарева С.А.

  Общее количество членов Совета 9 чел. В голосовании участвовали –5 членов Совета.​​
  Председательствующий:      Мытарев С.А. –президент Партнерства.

                                                           Повестка дня:

    1.Прием в члены Партнерства и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

    2.О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

   По 1вопросу повестки дня  с учетом рассмотрения поступившего заявления о приеме в члены Партнерства и выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,  и результатов рассмотрения   документов соответствию Требованиям к выдаче Свидетельств   ОАО «Паритет» (ОГРН 1023202141764).

    РЕШИЛИ:

   1. Принять в члены Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение сельских строителей» и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на определенные виды работ ОАО «Паритет» (ОГРН 1023202141764).

                     Голосовали: «за»- 5 гол., «против»-нет, «воздержался»-нет.

   По 2вопросу повестки дня с учетом рассмотрения поступившего заявления от ООО «Арзамасгоргаз» (ОГРН 1085243001436) о выдаче нового Свидетельства к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением видов работ, а также результатов рассмотрения документов соответствию Требованиям к выдаче Свидетельства

     РЕШИЛИ:

     1. Выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства ООО «Арзамасгоргаз» (ОГРН 1085243001436) в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства .
                           Голосовали: «за» - 5гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

 Председательствующий                                                                        С.А.Мытарев